

TIP NO

32.207 MILES

FED AID NO STATE FUNDED  
 AST RETREATMENT AND PAVEMENT MARKINGS  
 TWENTY EIGHT SECONDARY ROADS

			CAROLINA ROAD SOLUTIONS LLC CENTER VALLEY, PA	WHITEHURST PAVING CO INC RICHMOND, VA	WAUGH ASPHALT INC FRANKLINVILLE, NC		
ROADWAY ITEMS							
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum	96,000.00	56,950.00	44,950.00
0002	1803500000-E	660	AST, DOUBLE SEAL	378,224 SY	1.02 385,788.48	1.14 431,175.36	1.23 465,215.52
0003	1820000000-E	660	AST, FOG SEAL	378,224 SY	0.30 113,467.20	0.35 132,378.40	0.36 136,160.64
0004	1838000000-E	660	EMULSION FOR AST	208,870 GAL	2.40 501,288.00	2.40 501,288.00	2.23 465,780.10
0005	1838500000-N	660	VACUUM TRUCK	4 WK	0.01 0.04	500.00 2,000.00	2,500.00 10,000.00
0006	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	2,830 SF	6.50 18,395.00	7.50 21,225.00	6.25 17,687.50
0007	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum	65,000.00	25,000.00	65,500.00
0008	4720000000-E	1205	THERMO PVT MKG CHARACTER 90	9 EA	150.00 1,350.00	150.00 1,350.00	100.00 900.00
0009	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) GENERIC MARKING, 4" 50 MILS HOT SPRAY THERMO (WHITE)	302,424 LF	0.35 105,848.40	0.395 119,457.48	0.38 114,921.12
0010	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) GENERIC MARKING, 4" 50 MILS HOT SPRAY THERMO (YELLOW)	302,424 LF	0.35 105,848.40	0.395 119,457.48	0.38 114,921.12
0011	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) GENERIC MARKING, 6" 50 MILS HOT SPRAY THERMO (WHITE)	531 LF	1.50 796.50	2.00 1,062.00	1.00 531.00
			CONTRACT TOTAL	TOTAL	1,393,782.02	TOTAL 1,411,343.72	TOTAL 1,436,567.00
			ROADWAY ITEMS	SUB-TOTAL	1,393,782.02	SUB-TOTAL 1,411,343.72	SUB-TOTAL 1,436,567.00

TIP NO

32.207 MILES

FED AID NO STATE FUNDED  
 AST RETREATMENT AND PAVEMENT MARKINGS  
 TWENTY EIGHT SECONDARY ROADS

				S T WOOTEN CORPORATION WILSON, NC			RILEY PAVING INC SUPPLY, NC	
ROADWAY ITEMS								
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		80,000.00		99,000.00
0002	1803500000-E	660	AST, DOUBLE SEAL	378,224 SY	1.20	453,868.80	1.72	650,545.28
0003	1820000000-E	660	AST, FOG SEAL	378,224 SY	0.35	132,378.40	0.36	136,160.64
0004	1838000000-E	660	EMULSION FOR AST	208,870 GAL	2.60	543,062.00	2.53	528,441.10
0005	1838500000-N	660	VACUUM TRUCK	4 WK	1.00	4.00	2,500.00	10,000.00
0006	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	2,830 SF	6.75	19,102.50	6.25	17,687.50
0007	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		150,000.00		49,000.00
0008	4720000000-E	1205	THERMO PVT MKG CHARACTER 90	9 EA	100.00	900.00	100.00	900.00
0009	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) GENERIC MARKING, 4" 50 MILS HOT SPRAY THERMO (WHITE)	302,424 LF	0.38	114,921.12	0.38	114,921.12
0010	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) GENERIC MARKING, 4" 50 MILS HOT SPRAY THERMO (YELLOW)	302,424 LF	0.38	114,921.12	0.38	114,921.12
0011	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) GENERIC MARKING, 6" 50 MILS HOT SPRAY THERMO (WHITE)	531 LF	1.00	531.00	1.00	531.00
CONTRACT TOTAL					TOTAL	1,609,688.94	TOTAL	1,722,107.76
ROADWAY ITEMS					SUB-TOTAL	1,609,688.94	SUB-TOTAL	1,722,107.76

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

CAROLINA ROAD SOLUTIONS LLC	1	1,393,782.02
WHITEHURST PAVING CO INC	2	1,411,343.72
WAUGH ASPHALT INC	3	1,436,567.00
S T WOOTEN CORPORATION	4	1,609,688.94
RILEY PAVING INC	5	1,722,107.76